



Bengtsson & Zetterholms Fastigheter väljer batterilösning från Vimab BESS

Vimab BESS – som ingår i Nasdaq First North-listade Vimab Group AB (publ) – har tagit en order på ett batterilager. Kunden är Bengtsson & Zetterholms Fastigheter AB tillsammans med Sällstorps Plåt och Lack AB. Den nya lösningen är fullt ut driftsatt och trading med stödtjänster och energi-arbitrage startade i december.

Batterilösningen innebär att den lagrade elen kan användas för att frekvensreglera nätet. Dessutom tar Vimab BESS ansvaret för elhandeln på Nord Pool som möjliggör energi-arbitrage.

”Med Vimab BESS som helhetsleverantör kan vi få hjälp med löpande service, styrning av batterisystem och handel på effekt- och energimarknaderna, något som varit avgörande för oss”, säger Anders Bengtsson, delägare på Bengtsson & Zetterholms Fastigheter, och fortsätter:

”Därmed finns alla delar på plats för att skapa en lönsam batteriinstallation, som även är en del av omställningen av energisverige.”

Vimab BESS levererar batterisystem anpassade efter kundens behov med ett rikstäckande nät av service och underhåll. Bolagets lösningar är effektiva, pålitliga och sträcker sig från inköp och installation av batterisystem till energihandel och service.

”Allt fler börjar upptäcka fördelarna med en genomtänkt batterilösning där kunden slipper engagera flera leverantörer. Då blir komplexa processer enkla och lösningen blir både mer kostnadseffektiv och vi kan snabbt anpassa oss till förändrade förutsättningar.” säger Peter Fredell, VD på Vimab BESS.

För ytterligare information kontakta:

Peter Fredell, CEO
peter.fredell@vimabgroup.com
+46 705 77 25 95

Anna Bonde, CFO
anna.bonde@vimabgroup.com
+46 733 54 71 34

Mangold Fondkommission AB är Vimab Groups Certified Adviser.

Om Vimab Group Ab (publ)

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 350 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv.